



LA TORRE
COSTRUZIONI

Dal 1997

PREVENTIVO CONATINER - OSPEDALE SAN CAMILLO DE LELLIS - ASL RIETI

ANALISI DEI PREZZI						
NP_container	Fornitura e posa in opera di n.1 container prefabbricato in lamiera zincata, di dimensione 1500x2500x2700 mm di altezza interna. Mono blocco coibentato con porta ingresso mezzo vetro, n. 1 finestra con grata scorrevole dim. 1000x1000 mm. Completo di impianto aria condizionata da 12000 BTU.					
descrizione	unità di misura	quantità	prezzo	IMPORTO		
				PARZIALE	TOTALE	
A) MANO D'OPERA						
Operaio comune	h	8,00	€ 27,20	€	217,60	
Operaio qualificato	h	8,00	€ 29,23	€	233,84	
Operaio specializzato	h	8,00	€ 30,79	€	246,32	
N.B. mano d'opera per nolo a caldo, carico, scarico, posizionamento ed assemblaggio in officina			TOTALE MANO D'OPERA		€	697,76
B) NOLI E CONSUMI						
autocarro con carrellone	ora	6,000	€ 59,00	€	354,00	
Autogru	giorno	1,000	€ 505,00	€	505,00	
			TOTALE NOLI E CONSUMI		€	859,00
C) MATERIALI						
Box prefabbricato (1000x2000) x 2700 mm	cad	1,000	€ 2 800,00	€	2 800,00	
Impianto aria condizionata 9000 BTU	cad	1,000	€ 1 700,00	€	1 700,00	
			TOTALE MATERIALI		€	4 500,00
			SOMMANO A+B+C		€	6 056,76
D) ONERI DELLA SICUREZZA						
Percentuale di applicazione:						-
			TOTALE ONERI SICUREZZA		€	-
			SOMMANO		€	6 056,76
E) SPESE GENERALI ED UTILI						
Percentuale di applicazione: 26,5%			0,265	€ 6 056,76	€	1 605,04
			TOTALE SPESE GENERALI ED UTILI		€	1 605,04
			TOTALE		€	7 661,80
TOTALE PREZZO LORDO		euro/cad	7 661,80			
RIBASSO		%	29,00%			
TOTALE PREZZO NETTO		euro/cad	5 439,88			